01.07.2024, СПбГУ, Менделеевская линия,л.5 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: Т. В. Филиппова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. О. Песенько
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Б. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

В. П. Башлыкова
(И.О. Фамилия)

И. Д. Кобалия
(И.О. Фамилия)

А. А. Лунёв
(И.О. Фамилия)

М. О. Песенько
(И.О. Фамилия)

А. В. Силин
(И.О. Фамилия)

Т. В. Филиппова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антипов Игорь Викторович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Ачански Анастасия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бейсенова Камила Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бобровский Юрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

1

Васильева Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дадус Станислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джамирзе Асиет Байзетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Калинина Юлия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Каюкова Мира Мингияновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кирпичева Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Коплиенко Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лавит Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Литвинова Янина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лучкова Аделина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Михайлова Александра Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Павлиашвили Мария Темуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Полшков Юрий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ситникова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Скляренко Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Федотова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Харитонова Снежана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цыпин Илья Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шумунова Эллина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Махарадзе Нино Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Целиш Елена Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Председатель Т. В. Филиппова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Б. Ткаченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. О. Песенько
(подпись) (И.О. Фамилия)

2